Efterkalkyl

Lagret fore massan:
Sma: 147 st.
Mellan: 90 st.
Stora: 29 st.

Salda enheter silicovers:

Silicover

Lagret efter massan:
Sma: 106 styck
Mellan: 60 styck
Stora: 0 styck

Sma: 41 styck

Mellan: 30 styck

Stora: 29 styck

Sammanlagt antal enheter: 100 styck.

Intakter

Intakt

Salda enheter i orginalpris:

Sma: 24 styck

Mellan: 13 styck

Stora: 12 styck

Sammanlagt antal enheter i orginalpris: 49

Varav enheter i julklappspris:

1 200,00

910,00
1 200,00
3 310,00

Intakt

Antal Julklappspaket: 17
Sammanlagt antal enheter i julklappspris: 51

Salda och bortskankta enheter julgodis:

3 400,00
3 400,00

Intakt

Salda: 23 styck
Bortskankta: 17 styck.
Sammanlagt antal enheter julgodis: 40 styck

Sammanlagt salda enheter:

605,00
0,00
605,00

Intakt

Silicovers: 100 styck.

6 710,00
605.00

Julgodis: 40 styck.
Sammanlagt antal enheter: 140 styck

7 335,00



Kostnader

Kostnader for silicovers:

Silicover

Kostnader

Sma: 41 styck (25 kr/st.)

Mellan: 30 styck (37,50kr/st.

Stora: 29 styck (80kr/st.)
Sammanlagda kostnader silicovers

Kostnader for julgodis

1 025,00
1 125,00
2 330,00
4 470,00

Kostnader

Julgodis:
Sammanlagda kostnader julgodis:

Sammanlagda kostnader julmassa

0,00
0,00

Kostnader

Silicovers:
Julgodis:
Sammanlagda kostnader julmissa:

Resultat

Resultat ProCivitas arliga julmassa Helsingborg:
Intakter:
Kostnader:

4 470,00
0,00
4 470,00

7 335,00
4 470,00

Resultat

2 865,00



